
Zarządzenie nr 9/2007 
Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: ustalenia stawki czynszu w mieszkaniowym zasobie gminy.

        Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz.1591 
z 2001 r.  z późniejszymi  zmianami/,  art.8 ustawy z dnia 21  czerwca  2001 r.  o ochronie  praw lokatorów, 
mieszkaniowym  zasobie  gminy  i o zmianie  Kodeksu  Cywilnego  /Dz.  U.  Nr  71,  poz.733  z 2001  r. 
z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXII/187/2002 z dnia 1 marca 2002 
r. 
Postanawiam: 
§ 1.Ustalić stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w mieszkaniowym zasobie 
gminy,  dla lokali  obejmujących wszystkie urządzenia (centralne ogrzewanie, centralnie ciepłą wodę, WC 
i łazienkę) w wysokości 1,45 zł. Stawka obowiązuje od dnia 1 czerwca 2007 r. do 31 maja 2008 r. 
§ 2. Stawka ustalona w § 1 ulega obniżeniu w zależności od wyposażenia lokalu i wynosi odpowiednio: 
         
a/ 90% stawki dla lokalu posiadającego centralne ogrzewanie, WC i łazienkę – 1,31 zł, 
            
b/ 80% stawki dla lokalu posiadającego WC i łazienkę – 1,16 zł, 
            
c/ 70% stawki dla lokalu posiadającego WC – 0,98 zł, 
d/ 55% stawki dla lokalu posiadającego urządzenia wod-can – 0,80 zł, 
e/ 40% stawki dla lokalu nie posiadającego urządzenia wod-can – 0,58 zł, 
§ 3. Stawka czynszu za lokal socjalny wynosi: 0,29 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku pracy ds. ochrony środowiska. 
§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r. 


	w sprawie: ustalenia stawki czynszu w mieszkaniowym zasobie gminy.

